24.

02.
08.
15.
23.
24.

28.

06.
12.
26.

14.
23.

01.
10.
13.

14

17
24
28
31

Marz

April
April
April
April
- 29. Apr.

April

Mai
Mai
Mai

- 16. Juni
Juni

Juli
Juli
- 15. Juli

uli

Juli
Juli
uli

uli

Stand 10.01.23 - Anderungen vorbehalten "

GEH.rede um Weilenstein

Palmweihe am Nassfeld
Osterspeisensegnung auf der Turrach
Jakobsweg: Wasserhofen - Gallizien
Okumenischer Bergeweg

Via Francigena: Pilgerwanderung von
Calendasco nach Fidenza

GEH.rede im Lavanttal

Spittaler Pilgertag: Rothenthurn — Spittal
Kulturfahrt nach Cercivento (Friaul)
GEH.rede im Horfeldmoor

Pilgern im Innergschlof
GEH.rede in Friesach

Okumenischer Pilgertag am Domitianweg
Camping-Gottesdienst Keutschachersee

Alpe-Adria-Trail: Kaiser-Franz-Josefs-Hohe -
Marterle in Rangersdorf

Spirituelle Wanderung: Stein im Jauntal &
Kitzelberg

Camping-Gottesdienst Keutschachersee
Camping-Gottesdienst Keutschachersee
GEH.rede bei den Kraiger Schldssern

Camping-Gottesdienst Keutschachersee

Katholische Kirche Karnten

KATOLISKA CERKEV KOROSKA
BISCHOFLICHES SEELSORGEAMT Tounsmusseelsorge

Referat fiir

04.
07.
11.
11.
14.
17.

18.
25.

08.
16.

23.
29.

30

05.
07.
20.
24.

16.

August
August
August
August
August
-19. Aug.

August
August

September
September

September
September

. September

- 08. Okt.
Oktober
Oktober
- 27. Okt.

Dezember

Spirituelle Wanderung: Georgibergl
Camping-Gottesdienst Keutschachersee
Kulturfahrt nach lllegio und Notsch
Spirituelle Wanderung: Seebachtal
Camping-Gottesdienst Keutschachersee
Alpe-Adria-Trail: Marterle in Rangersdorf -
Mallnitz

Spirituelle Wanderung: Turracher Hohe
GEH.rede im westlichen Gegendtal

Pilgertag am Cammino delle Pievi

Am Hemmapilgerweg von Bleiburg auf den
Hemmaberg

Rupertifahrt nach Salzburg

GEH.rede in N6tsch

17. Wernberger Kultur- und Kirchen-
Wanderung

Pilgern am Leonhardsweg: Gurk - Tamsweg
Dreiberge-Wallfahrt im Jauntal

GEH.rede in Gerlamoos

Pilgertage in Stdtirol

Adventfahrt nach Wagrain und Hallein

Tarviser StraRe 30 / 9020 Klagenfurt

Tel: 0463 5877-2115
E: tourismus@kath-kirche-kaernten.at
www.kath-kirche-kaernten.at/tourismus



